БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

« 20£^ г.

О внесении изменений в постановление
администрации Алексеевского городского
округа от 21.02.2019г. № 142

В связи с уточнением состава комиссии по списанию муниципального
имущества, находящегося в собственности Алексеевского городского округа,
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Алексеевского
городского округа от 21.02.2019г. № 142 «Об утверждении Положения об
особенностях списания муниципального имущества, находящегося в
собственности Алексеевского городского округа» следующего содержания:

1.1 Утвердить состав комиссии по списанию муниципального имущества,
находящегося в собственности Алексеевского городского округа, в новой
редакции (прилагается).

А.Ф. Горбатенко
I/ *

ская

Первый заместител1у1лдйы
администрации Алекф " kqiXt

городского округа по АП

?! О

>■ оеевско $

Для к rtQ
* документе ле

Приложение
ановлению администрации
еевского городского округа

У » 2(Ш г.

Приложение № 3
к постановлению
администрации

Алексеевского городского
округа

от «02» февраля 2019 г. № 142

Состав
комиссии по списанию муниципального имущества, находящегося в

собственности Алексеевского городского округа

Г орбатенко
Алексей Фёдорович

- первый заместитель главы администрации
Алексеевского городского округа по АПК и имуществу,
председатель комиссии;

Веникова Ирина
Анатольевна

- председатель комитета по земельным и
имущественным отношениям администрации
Алексеевского городского округа, заместитель
председателя комиссии;

Панченко Анна
Владимировна

- главный специалист МКУ «ЦМТОД ОМС»
администрации Алексеевского городского округа,
секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

Головко Светлана
Викторовна

- заместитель председателя комитета финансов и
бюджетной политики администрации Алексеевского
городского округа (по согласованию);

Дуплин Михаил
Юрьевич

Крохмаль Ольга
Владимировна

- начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом комитета по земельным и имущественным
отношениям администрации Алексеевского городского
округа;

- председатель комитета ЖКХ администрации
Алексеевского городского округа;

Лухтан Максим
Владиславович

- главный специалист отдела цифрового развития,
программного и технического сопровождения аппарата
главы администрации Алексеевского городского округа.